
Wijzigingsbesluit Algemene Plaatselijke Verordening (APV) voor de gemeente

Dongen

DE RAAD VAN DE GEMEENTE DONGEN;

Gelezen het voorstel van het college burgemeester en wethouders d.d. 30 oktober 2018

Gelet op:

b e s l u i t :

artikel 2:25 van de APV als volgt te wijzigen:

3a Het verbod van het eerste lid geldt voorts niet voor het organiseren van kleinschalige evenementen

zoals bedoeld in klasse B van het evenementenbeleid op de zogenoemde optreedlocatie in park

Vredeoord, zulks in de periode 27 april tot en met 30 september 2019.

3b. De burgemeester ziet er op toe dat uitsluitend kleinschalige evenementen als bedoeld onder a

kunnen plaatsvinden en de gestelde voorwaarden ten aanzien van de proef worden nageleefd.

Dongen, 29 november 2018,

DE RAAD VOORNOEMD,

De voorzitter, de griffier,

Drs. M.C. Starmans-Gelijns, Drs. G.J. de Ruiter

Nr. 97311

GEMEENTEBLAD 23 april

2019

Officiële uitgave van de gemeente Dongen

Gemeenteblad 2019 nr. 97311 23 april 20191


